
Meget lekker og detaljrik enebolig 
med 2 godkjente utleieleiligheter. 
Vesentlig oppgradert i 2010‑2023. 
Dobbeltgarasje!

St. Torleivs veg 5 A, B og C, 2413 ELVERUM



2 St. Torleivs veg 5 A, B og C

Ditt nye hjem? 

Velkommen til St. Torleivs veg 5 A, B og C!
En stor, solrik og pent opparbeidet eiendom som er bebygd med en  
innholdsrik enebolig med 2 godkjente utleieleiligheter i underetasjen.  
Utleieleilighetene har i dag en samlet leieinntekt på kr. 17 200,‑ +  
strøm per måned. Boligen fremstår meget lekker og detaljrik med  
gjennomgående god oppgradert standard fra ca. 2010‑2023.  
Dobbeltgarasje med loftsrom og vedbod.

Eiendommen ligger fint til i et veletablert og familievennlig  
boligområde i Bryggeriberget med gangavstand til Elverum sentrum  
hvor du finner alle servicetilbud. Området er også svært barnevennlig  
med kort avstand til barnehage og skoler. Det populære friområdet i  
Svarholtet og Loken ligger i umiddelbar nærhet med gode muligheter  
for både fotturer og sykkelturer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 650 000,‑
Omkostn.: Kr 192 600,‑
Total ink omk.: Kr 7 842 600,‑
Selger: Kjersti Nord‑Baade
 Silje Nord‑Baade

Salgsobjekt: Enebolig med 2 leiligheter
Eierform: Eiet
Byggeår: 1986
BRA‑i/       BRA Total  236/       292 kvm
Tomtstr.: 1506.9 m²
Gnr./       bnr. Gnr. 31, bnr. 893
Oppdragsnr.: 1211250071

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil 970 94 147
E‑post line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt 
BRA ‑ i: 236 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 292 m²
TBA: 42 m²

Enebolig med 2 leiligheter
Underetasje /      Leilighet 5 B
BRA‑i: 61 m² 
Beskrivelse: Vindfang, stue/       kjøkken, 2 soverom og bad/       vaskerom.

Underetasje /      Leilighet 5 C
BRA‑i: 46 m² 
Beskrivelse: Entré/       gang, stue/       kjøkken, soverom og bad/       vaskerom. 

1. etasje /      Enebolig 5 A
BRA‑i: 113 m² 
Beskrivelse: Entré, toalettrom, stue/       kjøkken, 2 soverom og bad/       vaskerom.

BRA‑e: 2 m² 
Beskrivelse: Teknisk rom.

BRA‑e: 3 m² 
Beskrivelse: Bod ved inngang.

TBA: 42 m² 
Beskrivelse: Terrasser.

2. etasje
BRA‑i: 16 m² 
Beskrivelse: Gang/       loftstue og 3 soverom (gulvareal ca. 66m²).

Garasje
BRA‑e: 36 m² 
Beskrivelse: Garasje.
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BRA‑e: 11 m² 
Beskrivelse: Uinnredet loftsrom (gulvareal ca. 22m²).

BRA‑e: 4 m² 
Beskrivelse: Vedbod ved inngang. 

Ikke målbare arealer
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. Deler  
med lav takhøyde uten målbart areal i 2.etasje. Bod i leilighet 5C uten målverdig areal.  
Ca.areal: 5m². Deler med lav takhøyde uten målbart areal på loft i garasjen.

2. etasje (enebolig 5 A): 
BRA‑i (måleverdig areal): 16m².
ALH (ikke måleverdig areal): 50m².
GUA (gulvareal): 66m².

Underetasje (leilighet 5 C):
BRA‑i (måleverdig areal): 46m².
ALH (ikke måleverdig areal): 5m².
GUA (gulvareal): 51m².

Loftsrom garasje:
BRA‑e (måleverdig areal): 11m².
ALH (ikke måleverdig areal): 11m².
GUA (gulvareal): 22m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/       disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/       åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
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

Gulvareal 
(GUA)

Underetasje 5B 61 61 61

Underetasje 5C 46 46 5 51

1.etasje 5A 113 113 42 113

2.etasje 5A 16 16 50 66

Teknisk rom 2 2 2

Bod ved inngang 3 3 3

SUM 236 5 42 55 296
SUM BRA 241

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Underetasje 5B Vindfang, Stue/kjøkken, Bad/vaskerom, 
Soverom, Soverom 2

Underetasje 5C Entré/gang, Soverom, Bad/vaskerom, 
Stue/kjøkken

1.etasje 5A Entré, Toale琀琀rom, Soverom, 
Stue/kjøkken, Bad/vaskerom, Soverom 2

2.etasje 5A Lo昀琀stue/gang, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3

Teknisk rom Teknisk rom

Bod ved inngang Bod

Kommentar
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt e琀琀er NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart areal i 2.etasje.
Bod i leilighet 5C uten målverdig areal. Ca.areal: 5m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Brann-/lydkrav 琀椀l skillevegger og etasjeskille mot leiligheter. Det foreligger ingen brannteknisk dokumentasjon. Y琀琀erligere 
undersøkelser anbefales u琀昀ørt.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etasje 36 36 36

Uinnredet lo昀琀srom 11 11 22 33

Vedbod ved inngang 4 4 4

SUM 51 22 73
SUM BRA 51

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.etasje Garasje

Uinnredet lo昀琀srom Uinnredet lo昀琀

Vedbod ved inngang Vedbod

Kommentar
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt e琀琀er NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart areal på lo昀琀.

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
18.3.2025 Erik Sørlie Taks琀椀ngeniør

Kjers琀椀 Nord-Baade Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3420 ELVERUM

gnr.
31

bnr.
893

Areal
1506.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
St. Torleivs veg 5A,5B og 5C

Hjemmelshaver
1/2 Hjemmelshaver: Silje Nord-Baade
1/2 Hjemmelshaver: Kjers琀椀 Nord-Baade

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig med to sokkelleiligheter 236 5
Garasje 0 51

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig med to 
sokkelleiligheter

Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt e琀琀er NS 3940. Deler med lav 
takhøyde uten målbart areal i 2.etasje.
Bod i leilighet 5C uten målverdig areal. Ca.areal: 5m²

Garasje Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt e琀琀er NS 3940. Deler med lav 
takhøyde uten målbart areal på lo昀琀.
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Eiendommen ligger i Bryggeriberget i Elverum kommune.
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